— 1 —

泉州市鲤城区人民政府文件
泉鲤政〔2022〕5 号

泉州市鲤城区人民政府
关于王君扬等同志正式任职的通知

高新区管委会，各街道办事处，区直各单位：

下列同志试用期满考核称职（合格），经研究决定：

王君扬同志的鲤城区江南街道综合便民服务中心（党群服务

中心）主任职务予以正式任用；

陈嘉玮同志的鲤城区江南街道社会事务服务中心（退役军人

服务站）主任职务予以正式任用；

黄凯彬同志的鲤城区江南街道综合执法协调中心（综治中

心）主任职务予以正式任用；

郑清爱同志的鲤城区浮桥街道综合便民服务中心（党群服务

— 2 —

中心）主任职务予以正式任用；

陈寒寒同志的鲤城区浮桥街道社会事务服务中心（退役军人

服务站）主任职务予以正式任用；

林锦辉同志的鲤城区浮桥街道综合执法协调中心（综治中

心）主任职务予以正式任用；

魏扬同志的鲤城区金龙街道综合便民服务中心（党群服务中

心）主任职务予以正式任用；

吴晓云同志的鲤城区金龙街道社会事务服务中心（退役军人

服务站）主任职务予以正式任用；

王琦同志的鲤城区金龙街道综合执法协调中心（综治中心）

主任职务予以正式任用；

周锡雄同志的泉州市鲤城区人民政府常泰街道办事处副主

任职务予以正式任用；

陈志峰同志的泉州市鲤城区人民政府常泰街道办事处副主

任职务予以正式任用；

王锦锋同志的鲤城区常泰街道综合便民服务中心（党群服务

中心）主任职务予以正式任用；

陈鹏翔同志的鲤城区常泰街道社会事务服务中心（退役军人

服务站）主任职务予以正式任用；

钟成勋同志的鲤城区常泰街道综合执法协调中心（综治中

心）主任职务予以正式任用；

陈锦凤同志的泉州市鲤城区人民政府开元街道办事处副主

任职务予以正式任用；

— 3 —

林雅芬同志的鲤城区开元街道综合便民服务中心（党群服务

中心）主任职务予以正式任用；

王曼姝同志的鲤城区开元街道社会事务服务中心（退役军人

服务站）主任职务予以正式任用；

陈颖同志的鲤城区开元街道综合执法协调中心（综治中心）

主任职务予以正式任用；

王金莹同志的鲤城区鲤中街道综合便民服务中心（党群服务

中心）主任职务予以正式任用；

陈雅丽同志的鲤城区鲤中街道社会事务服务中心（退役军人

服务站）主任职务予以正式任用；

薛相宜同志的鲤城区鲤中街道综合执法协调中心（综治中

心）主任职务予以正式任用；

陈嘉虹同志的鲤城区海滨街道综合便民服务中心（党群服务

中心）主任职务予以正式任用；

林明耀同志的鲤城区海滨街道社会事务服务中心（退役军人

服务站）主任职务予以正式任用；

方少雄同志的鲤城区海滨街道综合执法协调中心（综治中

心）主任职务予以正式任用；

林文昌同志的鲤城区临江街道综合便民服务中心（党群服务

中心）主任职务予以正式任用；

何宏平同志的泉州市鲤城高新技术产业开发区管理委员会

办公室主任职务予以正式任用；

杨成文同志的泉州市鲤城区人民政府办公室副主任职务予

— 4 —

以正式任用；

吴瑜雄同志的泉州市鲤城区地震办公室主任职务予以正式

任用；

王晓君同志的泉州市鲤城区教师进修学校副校长职务予以

正式任用；

陈凡同志的泉州市鲤城区国库支付中心主任职务予以正式

任用；

曾小燕同志的泉州市鲤城区机关事业社会保险中心主任职

务予以正式任用；

苏朝忠同志的泉州市鲤城市场服务中心主任职务予以正式

任用；

金德耀同志的泉州市鲤城区防汛抗旱指挥部办公室主任职

务予以正式任用。

以上同志的任职时间从 2020 年 12 月起计算。

泉州市鲤城区人民政府

2022 年 1 月 28 日

（此件主动公开）